
PROGRAMMA PER LE DELEGATE

VENERDÌ 12 MAGGIO

GRAND HOTEL – CENTRO CONGRESSI

TEATRO NOVELLI

13.00

15.30–18.00

18.30

Registrazione 

Gruppi di lavoro

Saluto della Presidente di Rimini

Saluto delle Autorità 

Intervento della Presidente Nazionale

PROGRAMMA PER LE NON DELEGATE 
E ACCOMPAGNATORI

VENERDÌ 12 MAGGIO

GRAND HOTEL – CENTRO CONGRESSI

TEATRO NOVELLI

13.00

18.30

Registrazione  dei partecipanti

Saluto della Presidente di Rimini

Saluto delle Autorità 

Intervento della Presidente Nazionale

GRAND HOTEL

SABATO 13 MAGGIO

TEATRO NOVELLI

20.30

08.00

09.00

11.00

11.30

13.00

14.00

Intervento della Presidente Nazionale

Momento musicale

Cena di benvenuto 

Verifica deleghe 

Inizio lavori

Coffee break

Ripresa dei lavori

Colazione di lavoro

Ripresa dei lavori

GRAND HOTEL

SABATO 13 MAGGIO

GRAND HOTEL

DOMENICA 14 MAGGIO

20.30

08.30

20.30

Intervento della Presidente Nazionale

Momento musicale

Cena di benvenuto 

Partenza dalla  sede del Consiglio ,

Teatro Novelli, per le  visite guidate 

Cena sociale

GRAND HOTEL

DOMENICA 14 MAGGIO

TEATRO NOVELLI

14.00

18.00

20.30

09.00

11.00

11.30

13.30

Ripresa dei lavori

Fine dei lavori

Cena sociale

Ripresa dei lavori

Chiusura lavori

Visita guidata al centro storico di Rimini 

Pranzo dell’amicizia

13.30

Visita guidata al centro storico di Rimini 

con partenza alle 9.00 e alle 10.30

Pranzo dell’amicizia

SEDE DEL CONSIGLIO

Teatro Novelli
Via Alfredo Cappellini, 3  
47921 Rimini
Tel 0541 793811
www.teatroermetenovelli.it

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA
Soroptimist International 
Club di Rimini

PRESIDENTE
Anna Maria Balli
Mob. 333 4222288

REFERENTE DEL CLUB
Caterina Zaccarini
Mob. 335 6678549


